CRH - AMAVI
Colegiado de Recursos Humanos da AMAVI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

NEUSA FRANCISCO LUCKMANN, Coordenadora do CRH-
AMAVI, em exercício, no uso das atribuições conferidas pelo
Regimento Interno;

CONVOCA,

Pelo presente Edital, todos os responsáveis pelo setor de Recursos Humanos dos
municípios associados a AMAVI, para a Assembleia Geral Ordinária a realizar-se
no dia 12 de ABRIL de 2019, tendo por local o Auditório da AMAVI, em RIO DO
SUL(SC), com início marcado às 8h30min em primeira convocação com 15
associados presentes ou, em segunda convocação às 9h com qualquer número de
membros presentes, para apreciarem e deliberarem sobre a seguinte:

ORDEM DO DIA:

1. Discussão sobre a qualificação cadastral do e-Social (Luiz Antônio – JB);
2. Práticas sobre o Vale Alimentação, Contribuição Previdenciária e Imposto de

Renda  (Neusa – CL);
3. Apresentação e discussão de CHECKLIST para o RH;
4. Eleição da Diretoria para 2019;
5. Assuntos Gerais.

Rio do Sul, 05 de abril de 2019.

NEUSA FRANCISCO LUCKMANN
CRH - AMAVI

Obs.: Confirmar participação até às 17h de quarta-feira dia 10/04/2019, grupo de

whatsapp ou via e-mail.